PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   NNNOOOVVVAAA   MMMOOONNNTTTEEE   VVVEEERRRDDDEEE

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

CCCNNNPPPJJJ:::333777...444666555...555555666///000000000111---666333

Av. Antonio Joaquim de Azevedo, 45, Centro, Paço Municipal,
CEP: 78593-000 - Fone: (66) 3597-1144 /Fax: 3597-1100
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt@gov.br

PORTARIA Nº 001/2015

 O Presidente da Comissão do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2015

da Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

 Artigo 1º - Nomeia os Senhores, ILSON RODRIGUES DA CRUZ, CONCEIÇÃO

APARECIDA DOS SANTOS SANTANA, THAÍS MARTINS PAZ, MANOEL ZUFINO DA

SILVA, para a elaboração das questões para a realização da prova objetiva do

Processo Seletivo Simplificado 02/2015, para contratação por prazo determinado

para os preenchimentos das vagas, de acordo com os constantes nos anexos I, II e

III do edital 017/2015 da Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT, que será

realizado no dia 17 de Maio de 2015.

 Artigo 2º - Para cumprimento da presente portaria, deverão ser observadas

as determinações legais, em especial as disposições do 017 Edital do Processo

Seletivo Simplificado nº 02/2015.

Artigo 3º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Nova Monte Verde-MT, em 13 de maio de 2015.

Anderson Rodrigues dos santos

Presidente Da Comissão Permanente De Processo Seletivo Simplificado

Decreto 035/2015